
               
       REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA UNEŠIĆ 

           OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o sudovima („Narodne novine“, broj 28/13, 

33/15, 82/15, 82/16, 67/18) te članka 34. Statuta Općine Unešić „Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 5/18, 7/18), Općinsko vijeće Općine Unešić na 9. sjednici, održanoj 
31. siječnja 2019. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK O  
PRIJEDLOGU 

KANDIDATA ZA IMENOVANJE SUDACA POROTNIKA 

OPĆINSKOG SUDA U ŠIBENIKU 

 

 

I. Za suce porotnike s područja Općine Unešić predlaže se imenovati u Općinski sud u 
Šibeniku sljedeće kandidate: 

1. Ankica Slavica, Slavice 90, 22 221 Lozovac     

2. Vjekoslav Višić, Višići 1, Koprno, 22 323 Unešić. 

 

II. Ovaj Zaključak dostavlja se Tajništvu Šibensko-kninske županije, Trg Pavla Šubića I.,  
     broj 2, 22 000 Šibenik. 
    

II. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 119-01/19-01/09 

URBROJ: 2182/07-19-1 

Unešić, 31. siječnja 2019. godine 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE  
     OPĆINE UNEŠIĆ 

 

         PREDSJEDNIK 

         Ante Božić, v.r. 


